NúmercdePretocclo

0336912021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefax; 0 xx. 15 3259 8300

Endereço: Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal 52 — CEP 18270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatui.sp,fo br

f

ss Z1A06,/2Z)

Indicação Nº 581

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de determinar á-sec

competente, para que se estude a possibilidade de realizar a instalação de bloqueio das vielas do
bairro Nova Tatuí.

Justificativa

Em conversa com os moradores da localidade, fomos informados da extrema necessidade da
benfeitoria citada, pois muitos motoqueiros não tem respeitado as normas de trânsitos
podendo ocasionaracidentes.
Diante deste cenário, assim como esperar da mesma uma rápida solução para que o problema
seja sanado.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 17 de junho de 2021.  a E sá

““VÁLDIR DE PROENÇA
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 18/06/2021 Hora: 13:21

Indicação Nº 581/2021

Autoria: VALDIR DE PROENÇA

Assunto: Indioa à necessidade realizar a instalação do

bloqueio das vielas do bairro Nova Tatu

«atuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”